
 
„Město Ostrov - revitalizace veřejného osvětlení – 3.etapa“ 

Zadavatel veřejné 

zakázky:  

Město Ostrov 

 

  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 3 

 

Veřejná zakázka:  

Název: „Město Ostrov - rekonstrukce veřejného osvětlení – 3.etapa“ 

Zadavatel:  

Název:    Město Ostrov 

Sídlo:    Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov 

IČO zadavatele:  00254843 

Zastoupený:   Mgr. Lukášem Lerchem, starostou 

Vážené dámy a pánové, 

 

v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, Vám 

sdělujeme vysvětlení zadávací dokumentace výše uvedené veřejné zakázky. 

 
Dotaz č. 3:  

Reaguji na Vaši odpověď na náš dotaz ohledně šířek jednotlivých výpočtových ploch. Ve všech 

dokumentech, co jsme hledali nejsou ani nijak naznačené. Potřebujeme znát, jak široká je jednotlivá 

plocha ve všech situacích. Například ve výpočtu RS pro Situaci č. 1 známe výšku obou ploch (5m) - to 

znamená, že její střed bude 5m ve výšce na budově, známe délku té plochy (30m = stejná jako rozteč), 

ale neznáme šířku plochy. Prosíme u uveřejnění nebo alespoň navedení tam, kde to opravdu najdeme. 

A než nám zase napíšete v příloze č. 7, tak se tam prosím podívejte. Nic tam není. Takto to žádáme u 

všech situací RS. 

Odpověď na dotaz č. 3: 

Při výpočtu rušivého osvětlení bylo počítáno s výpočetními plochami o rozměrech: výška 10 m a 

délka 40 m. Rastr výpočetních bodů je 1 m x 1 m. 

Výška výpočetní plochy by měla být vždy vyšší nebo alespoň shodná se závěsnou výškou svítidla. 

 

Vzhledem k tomu, že se nejedná o podstatnou změnu, ale pouze o upřesnění stávajících podmínek 

zadávací dokumentace nebude zadavatel prodlužovat termín pro podání nabídek a otevírání nabídek.  

 

 

V Ostrově 16. 7. 2024 

 

 

 

Hana Špičková 

Vedoucí odboru městských investic a správy 


		2024-07-15T15:45:28+0200
	Hana Špičková




